
UnivIS - Raumplan
WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Campos
Berschin

Herrmann
(nur 24.6.)

Seibel

Seibel

Schüßlbauer

Di

Betancourt
Salzmann
(ab 30.4., nicht
23.4.)

Moncho
Brunengo

Lederer

Seibel

Hoffjann

Hoffjann

Dintenfelder
(nur 23.4.)

N.N.
(nur 7.5., 14.5.,
21.5.)

Mi

Campos
Berschin

Burmeister

Shkirya

Schüßlbauer

Do

Moncho
Brunengo
(ab 25.4.)

Murphy

Fehn

Tisdale

Romero
García-Ciudad
(ab 25.4.)

Fr

Di Marco
(nur 3.5.)

Brager
(nur 5.7.)

Fischer
(nur 24.5.)

Meidel

Dintenfelder
(nur 19.7.)

Förster
(nur 10.5.)

Frewel
(nur 7.6., 5.7.)

Schoberth
(nur 28.6.)

Dintenfelder
(nur 26.4.)

Sa

Förster
(nur 11.5.)

Frewel
(nur 8.6., 6.7.)

Richter
(nur 15.6.,
13.7.)

Schoberth
(nur 29.6.)

So

Förster
(nur 12.5.)

Richter
(nur 16.6.,
14.7.)

Schoberth
(nur 30.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Stand: Sonntag, 18 August 2024 10:49:10


