UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00	Campos Berschin	Betancourt Salzmann	Campos Berschin	Moncho Brunengo			
09:00		(ab 30.4., nicht 23.4.)		(ab 25.4.)		Förster (nur 11.5.)	Förster (nur 12.5.)
10:00		Moncho Brunengo	Burmeister	Murphy	Di Marco (nur 3.5.)	Frewel (nur 8.6., 6.7.)	Richter (nur 16.6., 14.7.)
11:00	Herrmann (nur 24.6.)				Brager (nur 5.7.)	Richter (nur 15.6., 13.7.)	Schoberth (nur 30.6.)
12:00	Seibel	Lederer	Shkirya	Fehn	Fischer (nur 24.5.)	Schoberth (nur 29.6.)	
13:00					Meidel Dintenfelder		
14:00	Seibel	Seibel	Schüßlbauer	Tisdale	(nur 19.7.) Förster		
15:00					(nur 10.5.)		
16:00	Schüßlbauer	Hoffjann Hoffjann		Romero García-Ciuda (ab 25.4.)	Schoberth		
17:00		2101111111		(ab 23.4.)	(nur 28.6.)		
18:00		Dintenfelder (nur 23.4.)			Dintenfelder (nur 26.4.)		
19:00		N.N. (nur 7.5., 14.5., 21.5.)					
20:00	'		•				
21:00				·			